Администрация муниципального образования <<Мупиципальшый округ Якшур-
Бодьинский райоп Удмуртской Республики>)

<Удмурт Элькунысь Якшур-Бодья ёрос муниципал округr> муниципал
кылдытэтлэп Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or rrll ,, декабря 2023 года ль ,?/lo

с. Якшур-Бодья

О подготовке документации по планировке (проекта планировки и
проекта межевания) территории для размещения линейных объектов
(водоводы) до скважин NЬ 858 и ЛЪ 748 Патраковского месторождения

нефти в границах земель лесного фонда Якшур-Бодьинского лесничества,
расположенных частично на территории, подведомственноп

территориальному отделу <<Якшурский>> Администраци и муниципального
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район

муртской Республики>

Рассмотрев заявпение АО <Удмуртская нефтяная компанип> исх.J\Ь УНК-
07ll|9 от 1I.t2.2023 года,'представленные матери€lJIы, в соответствии со
статьями 4|, 42, 4З, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Законом Удмуртской Республики от 06.03.2014 года М 3-РЗ кО
градостроительноЙ деятельности в УдмуртскоЙ Республике), постановлением
Администрации муниципального образования <<Якшур-Бодьинский район>> от
08.02.2018 года JФ 170 <Об утверждении Порядка подготовки документации по
планировке территории, разрабатываемой на основании решений органа
местного самоуправления)>, руководствуясь статьями ЗO,З2 частью 4 статьи 38
Устава муниципального образования- <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>,. Администрация муницип€Lльного
образования кМуниципальный округ Якrпур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке (проекта
планировки и проекта межева}Iия) территории линейных объектов (водоводы)
до скважин Ns 858 и J\Ъ 748 Патраковского месторождениrI нефти в границах
земель лесного фо"да Якшур-Бодьинского лесничества, расположенных
частично на территории, подведомственной территори€tльному отделу

<Якшурский>> Администрации муницип€lльного образования кМуниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>.

2, Предложить АО кУдмуртская нефтяная компания) обеспечитъ
подготовку документации по планировке (проекта планировки ,и проекта
межевания) территории линеЙных объектов (водоводь0 до скважин Ng 858 и Jф
748 Патраковского месторождения нефти в границах земель лесного фонда
ЯКШУР-БоДЬинского лесничества, расположенных частично на территории,
подведомственной территори.tльному отделу <Якшурский> Администрации
муницип€tлъного образования кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республикш.

3. ОтделУ по строительству и жилищно-коммун€IJIьному хозяйству
Администрации муницип€uIьного образования <Муницип€tльный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>:

- осуществить проверку документащии по планировке (проекта
планировки и проекта межевания) территории линейных объектов (водоводы)
до скважин J\Ъ 858 и N9 748 Патраковского месторождения нефти в границах
ЗеМелъ лесного фонда Якшур-Бодьинского лесничества, расположенных
Частично на территории, подведомственной территори€tльному отделу
<Якшурский> Администрации муницип€Lльного образования <<Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>.

МуниципаJIьного образования <МуниципальныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ
раЙон Удмуртской Республикю> в информационной телекоммуникационной
сети <<Интернет)) и опубликовать в Вестнике правовых актов муницип€lльного
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>"

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муницип€lJIьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республикп>
Варавинова О.М..

Глава муниципального обра
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Улмуртской республики>>

Артамонова Татьяна Николаевна
8(34162) 4-15-02

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

А.В. Леконцев